

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

00822

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:4106

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Centro de Gobierno, Edificio C2, 27 de Junio del 2022**

No.Orden:117/2022

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**NIT**

**NOE ALBERTO GUILLEN**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:4104 Fortalecimiento de capacidades de la DIGESTYC para la generación y monitoreo--DIGESTYC	-	-
0	Servicio	Según Cotización de fecha 27/06/2022.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	PLAZO DE ENTREGA: 7 DIAS HÁBILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA: DIGESTYC	\$0.00	\$0.00

21	Unidad	Plumón permanente marca pintor artline	\$1.51	\$31.71
70	Unidad	Plumón marcador (Permanente color negro) pointor	\$0.40	\$28.00
12	Bote	Tinta azul para almohadilla (Bote aprox. 20 ml tipo gotero)	\$1.29	\$15.48
70	Unidad	Bolígrafo negro (Punto fino 0.5) marca artline	\$0.45	\$31.50
100	Unidad	Cinta Adhesiva mágica (Rollo)	\$2.06	\$206.00
50	Unidad	Cinta portacarnet	\$0.35	\$17.50
10	Bote	Tinta azul para marcador permanente	\$1.54	\$15.40
50	Unidad	Tirro	\$0.65	\$32.50
88	Unidad	Cinta selladora ( Tipo transparente)	\$1.75	\$154.00
70	Unidad	Notas autoadhesivas de papel Color amarillo 2x3 block, marca post-it	\$0.60	\$42.00
4	Unidad	Cartucho de tóner ( HP 58ª Black CF258-A)	\$161.59	\$646.36
70	Unidad	Cono de papel desechable ( Caja de 200 unidades 4.25 oz.)	\$2.99	\$209.30
75	Unidad	Vaso de cartón (No 8, paquete de 25 unidades)	\$0.95	\$71.25
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,501.00</b>

SON: mil quinientos un 00/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:AV JUAN BERTIS No.79, CIUDAD DELGADO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: